SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA DESPORTIVA DO CICLISMO

EDITAL DE CITAÇÃO E INTIMAÇÃO

O Auditor Presidente deste Superior Tribunal de Justiça Desportiva, Dr. Robson

Luiz Vieira, de acordo com o disposto no Art.47 do CBJD, faz saber aos que o presente

EDITAL virem ou dele conhecimento tiverem, que o Processo abaixo relacionado,

encontram-se na Pauta de Julgamento que se realizará no PLENÁRIO VIRTUAL do STJD,

através de VÍDEO CONFERÊNCIA realizada por meio do sistema “Plataforma Zoom”,

no dia 16 de março de 2022, com início às 19:30 horas.

1- Processo Nº 001/2022:
Medida Inominada.
Requerente: Janildes Fernandes Silva.
Requerido: Federação Goiana de Ciclismo
Relator: Caio Pompeu Medauar de Souza

2 - Pauta Administrativa

Andreia Horst
Secretária.